
２０２５年１１月２６日  

投資主各位 

 

東京都千代田区永田町二丁目４番８号 

大和ハウスリート投資法人 

執行役員 斉藤 毅 

 

第１５回投資主総会決議ご通知 

 

拝啓 投資主の皆様におかれましては、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、本日開催の当投資法人第１５回投資主総会におきまして、下記のとおり決議されま

したので、ご通知申し上げます。 

敬 具  

 

記 

決議事項 

 第１号議案 規約一部変更の件 

本件は、原案のとおり承認可決されました。 

第２号議案 執行役員１名選任の件 

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に斉藤毅が選任されました。 

 第３号議案 補欠執行役員１名選任の件 

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に成宮浩司が選任されま 

した。 

 第４号議案 監督役員２名選任の件 

本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に小粥純子、北川朝恵の両名 

が選任されました。 

 第５号議案 補欠監督役員１名選任の件 

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠監督役員に峯田幹大が選任されま 

した。 

以 上 


